

BACK OF A NAPKIN

OSSIAN ECKERMAN

1/10 – 28/10 2022
Cornelia Sojdelius Gallery

”Back of a Napkin” är Ossian Eckermans andra soloutställning på Cornelia Sojdelius Gallery. I likhet med utställningen ”Wingnut” (2019) rör sig Eckerman med ”Back of a Napkin” mellan olika och ibland till synes motsägelsefulla poler. Det gör det också svårt att artbestämma konstverken. Målningarna tangerar textilkonst, collage, lapptäcken och inertia.

Med ”Back of a Napkin” utvecklar Ossian Eckerman sitt arbete med att sammanfoga det planerade med det slumpartade. Utgångspunkten är mönster som kan verka ha skapats lite disträ och obetänkt, likt de på baksidan av en servett. I denna utställning parar han detta sökande och ett noga överlagt sammanfogande av mönster med varandra. Det är som en pendelrörelse: Eckermans fria sökande skapar bilder och rapporter vilka sedan bildar ett bestånd vars olika bitar sammanfogas i ett slags collageliknande uttryck.

Liksom tidigare utgår Ossian Eckerman från industriella tyger. Men där han tidigare arbetat mer med tygnas givna förutsättningar har han här målat dem med egna mönster med hjälp av schabloner. Mönstren har tillkommit genom ett fritt tecknande, vars spontana uttryck har legat till grund för mallar vilka sedan repetitivt appliceras över tygerna med bland annat air-brushteknik.

De repetitiva mönstren för tankarna till det industriella där former upprepas i oändlighet. Men den som tittar noga ser att varje form är handmålad. Här har Ossian Eckerman inspirerats av det traditionella dekormåleriet, där det verkligen gäller att försöka få det handmålade att se så maskinellt ut som möjligt.

”Back of a Napkin” ställer frågor om vad det är för saker vi värderar i den konstnärliga produktionen, där kontrasterande konceptuella, materiella och visuella strategier bokstavligen fogas samman. Till syvende och sist vill Ossian Eckerman befria betraktaren från alla förutgivna idéer och låta henne själv skapa sammanhangen.

Vernissage lördagen den 1 oktober klockan 16.00 – 19.00

Utställningen pågår till 28 oktober 2022. Öppettider: ons-fre 12-18 lör 12-16

För mer information och bilder, vänligen kontakta galleriet

cornelia.sojdelius@gmail.com 070-817 39 94

Cornelia Sojdelius Gallery

Cardellgatan 6 / Brahegatan

www.corneliasojdeliusgallery.com instagram: [@corneliasojdeliusgallery](https://www.instagram.com/corneliasojdeliusgallery) [@ossianeckerman](https://www.instagram.com/ossianeckerman)



Sol och skugga i Amygdala, 2022, 180 x 105 cm, tusch, textilkollage